2

	UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN
PHÒNG TƯ PHÁP
Số: 37/TP

V/v triển khai thực hiện việc kiểm tra, xác minh lưu giữ
sổ hộ tịch
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Quảng Điền, ngày 29 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn
Thực hiện Công văn số 743/STP-HCTP ngày 27 tháng 4 năm 2021 của Sở Tư pháp về việc kiểm tra, xác minh việc lưu giữ sổ hộ tịch ( gửi đính kèm công văn).
Phòng Tư pháp đề nghị UBND các xã, thị trấn chỉ đạo công chức Tư pháp- hộ tịch triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phan Thị Minh Nguyễn